
平成２９年８月２５日 

 

 

お 客 様 各 位 

 

 

 

ペイジー収納サービスにおける「ＪＣＢ」の取引再開について 

 

 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼もうしあげます。 

今般、平成２９年５月２日よりペイジー収納サービスを停止しておりました

「ＪＣＢ（収納機関番号 58091000）」につきましては、不正防止対策を講じるこ

とによりサービスが再開されることとなりましたのでご連絡いたします。 

再開日時：平成２９年８月２５日（金）午前９時 

 

尚、平成２８年１２月３０日から取引を停止している「Amazon」につきまし

ては現在も取引を停止しております。 

 

お客様には、何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお

願い申しあげます。 


